@ Conab
Companhla Nacional de Abasteciment<>

SEGUNDO TERMO ADITIVO QUE, ENTRE SI,
CELEBRAM A COMPANHIA NACIONAL DE
ABASTEcTMENTo coNAB E FABto .losÉ
NAZARIO.EPP.

A COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO CONAB,
Empresa Pública Federal, criada pela Lei no 8.029, de 1210411990, de acordo com o
Art. 6o, lnciso Vll, do Decreto no 2.390, de 1911111997, vinculada ao Ministério da
Agricultura, Pecuária e Abastecimento-MAPA, inscrita no CNPJ/NIF sob o no

26.461.699/0197-95, inscrição Estadual no 29.040.633-1, com Superintendência
Regional no Estado de Tocantins - TO, sita à Quadra 601 Sul, Conj.O1, Lote 02,
CEP: 77016-330, neste ato representado por seu Superintendente Regional
BENEDITO MANUEL DE AGUIAR, portador da Cedula de ldentidade RG No

505.806 SSP/DF e inscrito no CNPF/II/F sob o no 261 .919.971-91 - e a Gerente de
Finanças e Administração MARIA DO SOCORRO FRANCISCO GUIMARAES
portador da cédula de identidade RG no 433.714 SSP/TO e inscrito no CPF no

388.650.331-34 doravante denominada CONTRATANTE e FABIO JOSE NAZARIO-
EPP, com sede na Rua 14 de Dezembro, 55, Centro-Campinas/SP, CEP:
13.015.130, inscrita no CNPJ/MF sob no 15.037.405/0001-71, neste ato representada
pelo seu diretor, Sr fÁglO JOSE NAZARIO, solteiro ,portador da Cl no 37.673.114-X
e C.P.F. 984.459.366-20, doravante denominada CONTRATADA, têm entre si, justo
e contratado as seguintes cláusulas e condições:

GLÁUSULA PRIME|RA - Do objeto

O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação da vigência do contrato
original no 00412016 assinado em 0111112016, por mais 12 meses, com início a partir
de 01/1112018 e término em 3011012019.

CLAUSULA SEGUNDA - da Ratificação

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condiçÕes não modificadas
por este Termo Aditivo.
E, para constar como prova de haverem assim pactuado, foi digitado o presente

Termo Aditivo ao presente contrato em 03(três) vias de igual teor e forma, que vai

assinado pelas partes contratantes e testemunhas, para que produzam entre si os

legítimos efeitos de direito. bNf

0Í? rbl

REG/TO
No BA S

2,N'eA ')t tr r

)-. fo'h;i

r,lat

1de2 Lu

@ Conab
Compan hia Nacional de Abastecimento

0a
'tJt8

Palmas(TO),

BEN UIAR
Superinte Regional Tocantins

Superintendente

CISCO GUIMARAES

fl fu a^tilrna

TESTEMUNHA 14:

MARIA DO

SSP

Gerência de F ças e Administração
Gerente

ít/'L tl - í.., y',*n7rw'r
'[ - Á,\rit/: -

FABIO JOSE NAZARIO
Socio Proprietário

So,
CPF/MF:CI:

TESTEMUNHA 2 A: J*o w?n 5c1a6-,-VÇ

.r,5oltih {Jt SSPÍ:-CPF/MF: tlbo 3,t,/ l\o I,o

1-CON A . SUR
2,N) / A .r J, i ioihir 'L Rrr r)r-ií.,

'{asb-bt

2de2

furrl@

@
1"CONAB. S UREG/TL:-,
2. N"'/ i\0.?I:11 j foihr ,i

Conab
Companhia l§acional de Abastecimento

SEGUNDO TERMO ADITIVO
CELEBRAM A COMPANHIA
ABASTECIMENTO CONAB
NAZARIO-EPP.

h-b t{{n

QUE, ENTRE SI,
NACIONAL DE

E FABIO JOSE

A COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO CONAB,
Empresa Pública Federal, criada pela Lei no 8.029, de 1210411990, de acordo com o
Art.6o, lnciso Vll, do Decreto no 2.390, de 19/1111997, vinculada ao Ministério da

Agricultura, Pecuária e Abastecimento-MAPA, inscrita no CNPJ/MF sob o no

26.461.699/0197-95, inscrição Estadual no 29.040.633-1, com Superintendência
Regional no Estado de Tocantins - TO, sita à Quadra 601 Sul, Conj.01, Lote 02,

CEP: 77016-330, neste ato representado por seu Superintendente Regional

BENEDITO MANUEL DE AGUIAR, portador da Cedula de ldentidade RG No

S05.806 SSP/DF e inscrito no CNPF/tt/F sob o no 261.919.971-91 - e a Gerente de

Finanças e Administração MARIA DO SOCORRO FRANCISCO GUIMARAES
portador da cédula de identidade RG no 433.714 SSPiTO e inscrito no CPF no

388.650.331-34 doravante denominada GONTRATANTE e FABIO JOSE NAZARIO-
EPP, com sede na Rua 14 de Dezembro, 55, Centro-Campinas/SP, CEP:

13.015.130, inscrita no CNPJ/MF sob no 15.037.405i0001-71, neste ato representada
pelo seu diretor, Sr FABIO JOSE NAZARIO, solteiro ,poftador da Cl no 37.673.114-X
e C.P.F. 984.459.366-20, doravante denominada CONTRATADA, têm entre si, justo

e contratado as seguintes cláusulas e condiçÕes:

CLAUSULA PRIMEIRA - Do Obieto

O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação da vigência do contrato

original no 00412016 assinado em 01t11t2016, por mais 12 meses, com início a partir

de 01/1112018 e término em 3011012019.

CLAUSULA SEGUNDA - da Ratificação

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições não modificadas
por este Termo Aditivo.
E, para constar como prova de haverem assim pactuado, foi digitado o presente

Termo Aditivo ao presente contrato em 03(três) vias de igual teor e forma, que vai

assinado pelas partes contratantes e testemunhas, para que produzam entre si os

legítimos efeitos de direito.

ílr
'-/t'

1de2

@ Conab
Companhia Nacional de Ahastecimento

MARIA DO SOCOR FRANCISCO GUIMARAES
Gerência de nanças e Administração

Gerente

,=.Á/,/^#4^GU,AR
Superintendência Regional do Tocantins

Superintendente

\l t -

',-/-l-" l.o'tr'
n,rrv-lu A

FABIO JOSE NAZARIO
Socio Proprietário

Patmas(To ),01 7, Uiq$"- ?c t'o«

/é
áiljtuTESTEMUNHA a.

CI:

TESTEMUNHA 2 a.

SSP

-

CPF/MF: 6-i

NQod qru ?

Cl:5'0N&)fir SP íry- CPF/MF: ilba 94v' lzc' *ÕS

-c1 No BA e RU G/E TO
2. N'/ AN0-212t4, -j, Folha 4 Ruilric;r

2de2

§i{?§tb.rl tl'l
I R

I

655.l.t I .'\'rS

l"CONAB, U 'ro

@
.1. t c l::r lit,i;;,cJ

Conab fla.i
Companhia Nacional de Abastecimento

SEGUNDO TERMO ADITIVO QUE, ENTRE SI,
CELEBRAM A COMPANHIA NACIONAL DE
ABASTECIMENTO CONAB E FÁBIO JOSÉ
NAZARIO-EPP.

A COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO CONAB,
Empresa Pública Federal, criada pela Lei no 8.029, de 1210411990, de acordo com o
Art. 60, lnciso Vll, do Decreto no 2.390, de 19/1111997, vinculada ao Ministério da

Agricultura, Pecuária e Abastecimento-l/APA, inscrita no CNPJ/tVlF sob o no

26.461.699/0197-95, inscrição Estadual no 29.040.633-1, com Superintendência
Regional no Estado de Tocantins - TO, sita à Quadra 601 Sul, Conj.01, Lote 02,

CEP: 77016-330, neste ato representado por seu Superintendente Regional
BENEDITO MANUEL DE AGUIAR, portador da Cédula de ldentidade RG No

505.806 SSP/DF e inscrito no CNPF/MF sob o no 261.919.971-91 - e a Gerente de

Finanças e Administração MARIA DO SOCORRO FRANCISCO GUIMARAES
portador da cédula de identidade RG no 433.714 SSP/TO e inscrito no CPF no

388.650.331-34 doravante denominada GoNTRATANTE e rÁelO JOSE NAZÁRIO-
EPP, com sede na Rua 14 de Dezembro, 55, Centro-Campinas/SP, CEP:
13.015.130, inscrita no CNPJ/lt/F sob no 15.037.405/0001-71, neste ato representada
pelo seu diretor, Sr FABIO JOSÉ NAZARIO, solteiro ,portador da Cl no 37.673.114-X
e C.P.F. 984.459.366-20, doravante denominada CONTRATADA, têm entre si, justo

e contratado as seguintes cláusulas e condições.

cLÁusuLA PRIMEIRA - Do Obieto

O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação da vigência do contrato
original no OO412O16 assinado em 0111112016, por mais 12 meses, com início a partir

de 01/1112018 e término em 3011012019.

CLÁUSULA SEGUNDA - da Ratificação

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condiçôes não modificadas
por este Termo Aditivo.
E, para constar como prova de haverem assim pactuado, foi digitado o presente
Termo Aditivo ao presente contrato em 03(três) vias de igual teor e forma, que vai
assinado pelas partes contratantes e testemunhas, para que produzam entre si os
legítimos efeitos de direito.

2, N" ,,' A\0'tl31,.i,

1de2
É,
l-"1^,

$

@ Conab
Compan hia Nacional de l\bastecimento

BEN AGUIAR
Superintend Regional do Tocantins

Superintendente

MARIA DO FRANCISCO GUIMARAES
Gerência de nanças e Administração

Gerente

Palmas(ro), fl{
S)V

g,aí u Ôvn

%t(
9o

í
L /,1 í-.' Á

(Á Lu',,ú' t'L- ) ;'' l' t'

FABIO JOSÉ NAZARIO
Socio Proprietário

TESTEMUNHA 1.4:

CI: SSP

TESTEMUNHA 2 a.

CPF/MF

N?R(/ furfi- 7

(,5 CPF/MF:
ybo'94q ilo -4-.,

CI:001K81fit ssp

1.CON AB"
r Àru0:friÍ*

otdtutr,ut

2, i!' J, Forhr

(,{3
.i. Rlrllriç"r

A

2de2

6SS t3% oÇ